S Tâmara i3ftuuitipat
iEtb h£ '9M0 Itlnitt

TERRA DA MMGA 	 4' %% ' 	 ''.'

Lei n.'

AUTÓGRAFO N.° 3746/2015

PROJETO DE LEI N.° 071/2015 do Executivo:

"Altera os Anexos do Plano Plurianual - PPA 2014/2017, Lei
Municipal no. 4089/13, de 27-08-2013".

A CÂMARA MUNICIPAL DE JARI)[NOPOLIS APROVOU A SEGUINTE LEI

ARTIGO 1° - Ficam alterados as previsões de arrecadações e dispêndios
constantes da Programação do Plano Plurianual para o quadriênio 2014/2017, dos Anexos 1, II e
III do referido Plano, conforme redação dada por esta Lei:

ARTIGO 2°. Ficam incluídos na Programação Orçamentária do referido Plano,
os Anexos a esta Lei.

ARTIGO Y. - Esta Lei entrara em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Jardinopolis, 14 de outubro de 2015

e
Cleber Tomaz de Camargos

Presidente
Câmara Municipal de JardinópolisSP

REGISTRADO E PUBLICADO na Secretaria da Câmara Municipal de Jardinópolis-
SIP, aos quatorze dias do mês de outubro de 2015.

Cn,ara

Municipal de